
Ověření společnosti (organization validation)

Poslední aktualizace 28 července, 2024

Certifikáty s ověřením společnosti umožňují všem návštěvníkům webu, aby si ověřili,
zda webová stránka skutečně patří dané společnosti. Ověření včetně vystavení
certifikátu probíhá do několika pracovních dní.

Proces vystavení SSL certifikátu je manuální. Ověření probíhá ve 3 krocích:

1. krok: ověření domény

2. krok – ověření společnosti: certifikační autorita si ověřuje informace o společnosti,
která bude majitelem SSL certifikátu v obchodním rejstříku.

3. telefonické ověření: kontaktní údaje získává certifikáční autorita z databází firem
třetích stran jako například www.zlatestranky.cz. Následuje telefonické ověření firmy
certifikační autoritou.

Poznámka:
Pokud CA (certifikační autorita) není schopna některé informace dohledat, vyžádá si
dodatečné ověření. Vystavení certifikátu se pak v tomto případě může prodloužit.

Vystavení certifikátu trvá běžně několik pracovních dní.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://napoveda.ignum.cz/content/56/368/cs/ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-domeny-domain-validation.html
http://www.tcpdf.org

